嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學總務處  通知
承辦單位：庶務保管組

承辦人  ：邱致廣主任

聯絡電話：06-2664911 分機 1302、1300

電子信箱：kuan53248@mail.cnu.edu.tw

受文者： 全校各單位

發文日期：中華民國 111 年 11 月 18 日

發文字號：嘉南總字第 111000120 號

主旨：因台灣自來水股份有限公司-第六區管理處 配合經濟

部水利署辦理「聯通管銜接南化淨水場調節池」及「山

上淨水場更新改善」停水施工。

說明：

一、 111 年 11 月 29 日 上午 09:00 至晚間 21:00 停水。

二、 停水範圍: 臺南市/仁德區/文賢里、土庫里、一甲里、

保安里、新田里、仁義里、仁德里、上崙里、後壁里、

太子里。

三、 其餘地區可於下列網址查詢停水資訊：

https://wateroffmap.water.gov.tw/map/view/20221

1170078

四、 如有用水問題請撥免付費客服專線「1910」。

正本：全校各單位

副本：總務處

備註： 本通知不另發紙本

總務處 敬啟

https://wateroffmap.water.gov.tw/map/view/202211170078
https://wateroffmap.water.gov.tw/map/view/202211170078